

bionexo**PEDIDO: 283123028.1**

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES MENSAL P/ MAIO/2023 PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 0930/2023

Confirmação

26/04/2023 11:29

Confirmado por

Geovana Alves

Resgate

26/04/2023 11:34

FORNECEDOR

07847837000110 - Científica Médica Hospitalar Ltda

Endereço de cobrança

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Endereço de entrega

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA - 75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador Carta cotacao n 082/2023 - MV SC N 36059 - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO.

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA. ESTE PRAZO SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
20/05/2023	3 dias após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 12.831,9500

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14467	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL TH1027 C/SELO (BRANCO)	GTECH	1.0	5.0	R\$ 10,1500	R\$ 50,7500

Produto Cotado: 16030 | TERMOMETRO CLINICO DIGITAL - PRECISÃO E QUALIDADE; - FÁCIL UTILIZAÇÃO; - DURÁVEL E COM RESULTADOS CONFIÁVEIS; - TOMADA DE TEMPERATURA CERCA DE 01 MINUTO; - FUNÇÃO AUTO-DESLIGAMENTO; - SER PASSÍVEL DE DESINFECÇÃO COM ALCOOL A 70%; - VERIFICADO E APROVADO PELO INMETRO; - GARANTIA MÍNIMA DE 03 (TRÊS) MESES. | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21459	ACIDO PERAC.0,2% (PEROXYLIFE) 5LT. C/2	BELL TYPE	2.0	14.0	R\$ 118,8000	R\$ 1.663,2000

Produto Cotado: 39679 | SOLUCAO BASE DE AC PERACETICO 0,2% - 5L | Galao

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15513	SERINGA INSULINA 1ML AG.0,3X13MM (30G) C/100	SOL CARE	100.0	2000.0	R\$ 0,3300	R\$ 660,0000

Produto Cotado: 19695 | SERINGA HIPODERMICA DESC 01ML C/ AG 13 X 0,3 MM | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1564	SERINGA DESC.10ML S/AG. L.L C/100 DESCARPACK	DESCARPACK	100.0	6000.0	R\$ 0,2400	R\$ 1.440,0000

Produto Cotado: 358 | SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA | Unidade | aceita alternativa



Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11482	EQUIPO TRANSFUSAO DE SANGUE CAMARA DUPLA COM FILTRO LUER LOCK	LAMEDID	100.0	100.0	R\$ 3,4000	R\$ 340,0000

Produto Cotado: 4811 | EQUIPO GRAVIT P/ SANGUE E HEMODERIVADOS - FILTRO 170 MICRAS AJUSTADO P/ 20 GOTAS / ML APROX. CAMARAS DUPLAS FLEXIVEIS EM PVC ATÓXICO TRANSPARENTE, FILTRO DE 18 CM2, C/ MALHA DE 170 MICRAS, PINÇA ROLETE DE CORTA - FLUXO E DESCANSO P/ O TUBO. TUBO PVC ATÓXICO C/ 1,50 M. CONECTOR LUER MACHO C/ PROTETOR ESTERILIZADO EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, CONFORMIDADE C/ A NORMA ISO 1135 E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE... | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15554	EQUIPO MACRO FILTRO INJ.LAT/FLEX L.S (F- EMAU6)	TKL	1.0	4000.0	R\$ 0,8000	R\$ 3.200,0000

Produto Cotado: 19696 | EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/INJ LAT C/ DISP SEG | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5370	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13FIOS EST. HEMO C/10	BIOTEXIL	1.0	10000.0	R\$ 0,4390	R\$ 4.390,0000

Produto Cotado: 31599 | COMPRESSA 7,5 X 7,5CM ESTERIL C/ 13 FIOS BRANCA (PCT 10UN) | Pacote | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9529	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 (18G 1 1/2 C/100	DESCARPACK	100.0	16000.0	R\$ 0,0680	R\$ 1.088,0000

Produto Cotado: 644 | AGULHA DESC. HIPODERMICA 1,20 X 40 MM - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S.

Fabio Vilela Matos
Sup. Administrativo
CPF: 379.294.291-72
IPGSE

Diógenes Alves Nascimento
Sup. Financeiro
CPF: 017.644.401-70
IPGSE